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دستگیری ۲ قاتل متواری 
سرپرست فرماندهی انتظامی پردیس از دستگیری 2 
قاتل متواری در پردیس خبر داد و گفت: با تلاش پلیس 
دو قبضه سلاح سرد که آلات قتل بودند نیز در محل 
حادثه کشف شد. سرهنگ سیدحجت ا... پورنجفی اظهار 
داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر نزاع و درگیری 
ز بومهن )بلوار کشاورزی(  منجر به قتل در محله ای ا
موضوع ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در دستور کار 
فرماندهی انتظامی پردیس قرار گرفت. وی افزود: در 
بررسی و پیگیری کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد 
که مقتول در روز حادثه با دو نفر درگیر شده و توسط سلاح 
سرد به دلیل شدت جراحات وارده فوت می کند. سرپرست 
ینکه با تحقیقات و  نتظامی پردیس با بیان ا فرمانده ا
پیگیری های به عمل آمده مشخص شد فردی که از اقوام 
عاملان قتل بوده به آنها پناه داده است که با شناسایی فرد 
مذکور و دستگیری وی محل اختفای متهمان و قاتلان 
شناسایی و دو نفر قاتل دستگیر شدند. پورنجفی با بیان 
اینکه متهمان در ابتدا منکر هرگونه اقدامی بودند ولی 
در مواجهه با مستندات و شواهد پلیسی لب به اعتراف 
گشوده و به بزه ارتکابی خود اعتراف کردند، افزود: با تلاش 
کارآگاهان پلیس آگاهی دو قبضه سلاح سرد که از آلات 
قتل بودند در نزدیکی محل حادثه نیز کشف شد. وی بیان 
داشت: متهمان ضمن تشکیل پرونده برای آنها تحویل 
مقام محترم قضائی شدند. پورنجفی در ادامه عنوان داشت: 
پلیس با کسانی که بخواهند باعث اخلال در نظم و امنیت 

شوند برابر قانون به شدت با آنان برخورد می کند.

 مرگ ۴ کارگر در حریق
 کارگاه مبل سازی 

ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی   
شهرداری تهران از وقوع حادثه آتش سوزی مرگبار در یک 
کارگاه مبل سازی در محله مرتضی گرد خبر داد. سیدجلال 
ملکی؛  در گفت وگو با تسنیم اظهار کرد: حادثه آتش سوزی 
کارگاه مبل سازی در محله مرتضی گرد خیابان فرهمند به 
سامانه 125 گزارش داده شد. وی افزود: با اعلام این خبر، 
سه ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند و در 
آنجا مشاهده کردند که یک کارگاه مبل  سازی به وسعت 
300 متر دچار آتش سوزی شده است. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی با بیان اینکه درب کارگاه از داخل قفل بود، ادامه 
داد: آتش نشانان در نخستین گام با استفاده از تجهیزات 
هیدرولیکی درب را باز کردند و با حجم بسیار زیاد دود ناشی 
از اسفنج مواجه شدند. ملکی تصریح کرد: آتش نشانان در 
جریان عملیات اطفا حریق وارد طبقه بالایی محل حادثه 
که اتاق ویژه استراحت کارگران بود شدند و جسد چهار مرد 
را مشاهده کردند که به احتمال زیاد به دلیل دود گرفتگی 
ناشی از اسفنج به کام مرگ فرو رفته بودند. وی خاطرنشان 
کرد: جسد این چهار کارگر به عوامل انتظامی تحویل داده 

شد و آتش نشانان پس از ایمن سازی محل را ترک کردند.

سارقان دوچرخه به دام افتادند
فرمانده نیروی انتظامی بابل گفت: سارقان دوچرخه 
بعد از دستگیری به 20 مورد سرقت در این شهرستان 
اعتراف کردند. سرهنگ محمد زمان شالیکار بیان داشت: 
در پی وقوع چندین مورد سرقت دوچرخه در بابل بررسی 
موضوع برای دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران پاسگاه حیدرکلا این فرماندهی 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام مجموعه اقدامات 
هوشمندانه پلیسی و بررسی های میدانی توانستند عامل 
این سرقت ها را شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع 
قضائی در عملیاتی ضربتی سارق و همدست وی را در 
مخفیگاهش دستگیر کنند. وی تصریح کرد: متهم که در 
مواجهه با ادله و مدارک پلیس چاره ای جز بیان حقیقت 
نداشت در تحقیقات اولیه انجام شده به بیش از 20 مورد 
سرقت دوچرخه در این شهرستان اعتراف کرد. این مقام 
انتظامی در پایان خاطرنشان کرد: پلیس همواره با قاطعیت 
در مقابل سارقان و کسانی که به خاطر منافع خود اقدام به 
تعرض به اموال شهروندان می کنند و باعث ایجاد ناامنی 
در جامعه می شوند، ایستاده است. سرهنگ شالیکار 
از شهروندان خواست توصیه های پلیس را در حفظ و 
نگهداری اموال خود رعایت کرده و در صورت مشاهده هر 
گونه موارد مشکوک، موضوع را سریع از طریق تماس با 
شماره تلفن110 به مرکز فوریت های پلیسی اطلاع دهند.

کــوتــاه

 باند سارقان حرفه ای 
متلاشی شد

فرمانده انتظامی استان سمنان از انهدام باند 
سارقان حرفه ای در استان خبر داد و گفت: 4 
سارق در این خصوص دستگیر شدند. سرهنگ 
جلیل موقوفه ئی در گفت وگو با مهر، اظهارکرد: 
در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در دامغان 
پیگیری موضوع به دست آگاهی این شهرستان 
سپرده شد. وی با بیان اینکه کارآگاهان با 
اقدامات هوشمندانه پلیسی توانستند در کمتر 
از دو ساعت با کمک مخبران رد سارقان باند 
سرقت در دامغان را پیدا کنند، ابراز کرد: این 
سارقان در محور دامغان - سمنان در عملیات 
غافلگیرانه دستگیر شدند. فرمانده انتظامی 
استان سمنان از دستگیری چهار نفر در این 
عملیات خبر داد و گفت: این افراد از استان های 
غربی کشورمان به استان سمنان آمده بودند تا 
سرقت انجام دهند و همچنین سابقه شرارت و 
سرقت در تهران هم داشتند. موقوفه ئی با بیان 
اینکه این سارقان نزدیک به یک کیلوگرم طلا و 
233 سکه، چند قلم کالای گرانبها مانند ساعت 
و… را نیز بین خودشان تقسیم کرده بودند، 
بیان کرد: یک میلیارد تومان رشوه از سوی این 
سارقان در هنگام دستگیری به مأمور پاک دست 
پلیس استان سمنان پیشنهاد شد اما وی با رد 
این رقم سارقان را دستگیر و به پاسگاه انتقال 

داد تا راهی مراجع قضائی شوند.

سارقان میلیاردی دستگیر شدند
فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی گفت: با 
پیگیری مستمر تیم های تخصصی پلیس، یک 
میلیارد تومان اموال مسروقه از منازل کلانشهر 
تبریز کشف و سارقان دستگیر شدند. سردار 
علی محمدی، افزود: به دنبال وقوع چندین 
فقره سرقت منازل در تبریز، پلیس آگاهی با 
تشکیل تیم های تخصصی و پیگیری مستمر 
3 نفر سارق را در این زمینه دستگیر کرد. 
وی اظهار کرد: این سارقان در ایام تعطیلات 
نوروزی و مسافرت ساکنان منازل یا بی احتیاطی 
صاحبان اموال، اقدام به سرقت لوازم منزل و فرش 
و قالی از قالیشویی کرده بودند. فرمانده انتظامی 
آذربایجان شرقی گفت: یک سارق غیربومی نیز 
که با استفاده از روش مسمومیت دارویی اقدام به 
سرقت از 2 باب منزل کرده بود دستگیر و پس 
از اعتراف به جرم خود، تحویل مراجع قضائی 
شد. سردار محمدی، با اشاره به دستگیری 2 
سارق حرفه ای در حوزه کیف قاپی و موبایل قاپی، 
ادامه داد: مجموع ارزش اموال سرقتی از سوی 
سارقان بیش از یک میلیارد تومان است. وی با 
تاکید بر اینکه پلیس با تشکیل تیم های تخصصی 
در زمینه پیشگیری از وقوع تخلف و سرقت 
به جد مصمم است، به مردم توصیه کرد: برای 
حفظ امنیت خود و شهروندان با پلیس همکاری 
بیشتری داشته و موارد مشکوک را به فوریت های 
110 پلیس اطلاع دهند تا پلیس نیز با اقدامات 

خاص این موارد را بررسی و پیگیری کند.

۴ کشته در برخورد پژو با شتر 
هلال احمر استان کرمان اظهار کرد: برخورد 
یکدستگاه سواری پژو 405 در محور ریگان- 
ایرانشهر چهار کشته و 2 مصدوم برجا گذاشت. 
محل این حادثه کیلومتر 15 محور ریگان- 
ایرانشهر)سیستان و بلوچستان( بوده که بامداد 
روز پنجشنبه رخ داد. در پی کسب اطلاع از برخورد 
خودرو سواری با شتر یک تیم امداد هلال احمر به 
محل حادثه اعزام، مجروحان و متوفیان بعد از 

امدادرسانی به عوامل مربوطه تحویل شدند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
25 سارق که اقدام به سرقت از داخل 100 
خودرو در مرکز شهر تهران کرده بودند، خبر 
داد. سرهنگ علی ولی پور گودرزی گفت: 
درپی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر 
سرقت محتویات داخل خودرو وی، رسیدگی 
به این پرونده در دستورکار تیمی از کارآگاهان 
پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
قرار گرفت. در همین راستا نیز از شاکی 
برای مراجعه به پایگاه هشتم پلیس آگاهی 
دعوت به عمل آمد و این فرد در اظهارت 
خود به کارآگاهان گفت که فردی ناشناس 
به خودرویش نزدیک شده و پس از بازکردن 
صندوق عقب، اموال این فرد شامل یکدستگاه 
لپ تاپ، جعبه ابزار شامل دریل، سنگ فرز و... 
به ارزش تقریبی یک میلیارد و 500 میلیون 
ریال را به سرقت برده و متواری شده است. وی 
با بیان اینکه کارآگاهان با انجام اقدامات لازم 
و بررسی های میدانی هویت یکی از سارقان 
را مورد شناسایی قرار دادند، افزود: در ادامه 
هماهنگی با مقام قضائی انجام و مجوز عملیات 

دریافت شد. با صدور قرار قانونی، متهم درحین 
سوارشدن بر ماشین خود دستگیر و به پایگاه 
هشتم پلیس آگاهی منتقل شد. ولی پور 
گودرزی با اشاره به انجام بازجویی از متهم 
بیان داشت: متهم در جریان بازجویی ها، ابتدا 

منکر ارتکاب هرگونه اعمال مجرمانه شد، اما 
پس از بازجویی های تخصصی کار آگاهان، 
لب به اعتراف گشود و گفت که با همدستی 
فردی دیگر سوژه یابی کرده و سپس در فرصت 
مناسب لوازم خودروی مورد نظر را به سرقت 

برده اند. به گفته رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، کارآگاهان در ادامه با بازجویی های 
کمک  به  بیشتر  تحقیقات  و  تخصصی تر 
روش های میدانی و اطلاعاتی موفق شدند 
هویت و مخفیگاه سارق دوم را نیز شناسایی و 
در یک عملیات غافلگیرکننده وی را دستگیر 
و به پایگاه هشتم منتقل کنند که این فرد 
نیز به جرم خود اعتراف کرد. وی ادامه داد: 
متهمان پس از دستگیری بر اعمال مجرمانه 
خود معترف و به ارتکاب بیش از100 فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو در مرکز شهر 
تهران اعتراف کردند. همچنین با اعتراف این 
افراد مقادیری اموال مسروقه شامل ابزارآلات 
و تعداد ۹ سرویس آشپزخانه مسروقه و برخی 
اموال متعلق به شاکی اول شامل کیف حامل 
لپ تاپ مسروقه و جعبه ابزار کشف و ضبط شد. 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت در پایان با توجه 
به کشف تمامی اموال مسروقه از سارقان افزود: 
برای این افراد پرونده ای تشکیل و آنان پس از 
تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شدند.

بازداشت عاملان سرقت از ۱۰۰ خودرو 

نکـــته
هشدار پلیس:   

 اسکیت سواران در تصادفات 
مقصر  شناخته خواهند شد

ره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ بر  دا رئیس ا
ممنوعیت اسکیت سواری در سطح بزرگراهی و تمامی 
خیابان های اصلی و فرعی تاکید کرد و گفت: در صورت 
بروز حادثه کاربران این وسائل تفریحی کاملا مقصر 
بعه جوان بخت در  شناخته خواهند شد. سرهنگ را
گفت وگو با »ایرنا« توضیح داد: ابتدا باید تاکید کرد که 
برابر قوانین استفاده از اسکیت، اسکوتر و هر نوع وسایل 
جابه جایی با چنین ویژگی هایی در معابر عمومی ممنوع 
است و باید در مناطق ویژه خود مورد استفاده قرار بگیرند. 
وی با بیان اینکه تابستان فصل داغ شدن اسکیت سواری 
به خصوص در گروه سنی نوجوانان است، افزود: این روزها 
حتی شاهد حضور اسکیت سواران در بزرگراه ها هستیم که 
علاوه بر ممنوعیت، رفتاری کاملا خطرناک و خطرآفرینی 
برای دیگران است. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور 
تهران بزرگ حتی تردد موتورسیکلت ها را برابر قانون در 
بزرگراه ممنوع دانست و گفت: متاسفانه به رغم ممنوعیت 
و اینکه بارها باعث حادثه شده است، اما همچنان شاهد 
تردد اسکیت و اسکوتر سواران در معابر شهری و بزرگراهی 

هستیم.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام باند 4 نفره ای که اعضای آن اقدام به سرقت تلفن همراه از ۹0 
نفر از شهروندان در جنوب تهران کرده بودند، خبر داد. سرهنگ علی ولی پور گودرزی گفت: درپی وقوع 
چندین فقره سرقت تلفن همراه در جنوب شهر تهران و دریافت شکایت شهروندان، رسیدگی به این پرونده 
در دستورکار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. تحقیقات ابتدایی کارآگاهان 
نشان داد یک باند 4 نفره در جنوب شهر تهران با استفاده از دو دستگاه موتورسیکلت اقدام به ایجاد رعب و 
وحشت در میان مالباختگان و سرقت تلفن همراه و زیورآلات آنان کرده اند. وی با بیان اینکه کارآگاهان با 
انجام تحقیقات بیشتر به روش های میدانی و اطلاعاتی موفق شدند هویت یکی از سارقان را مورد شناسایی 
قرار دادند، بیان دادشت:  این فرد دارای هشت فقره سابقه دستگیری بود. در ادامه مخفیگاه این فرد مورد 
شناسایی قرار گرفت و ماموران در جریان یک عملیات غافلگیرانه او را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. همچنین ماموران در جریان بازرسی از مخفیگاه وی، تعدادی گوشی مسروقه، یک قبضه سلاح 
قمه و موتورسیکلتی که در سرقت ها مورد استفاده قرار گرفته بود را کشف و توقیف کردند. رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر شد، ادامه داد: این فرد پس از دستگیری بر اعمال 
مجرمانه خود معترف و به 12 فقره سرقت با همدستی سه فرد دیگر در جنوب شهر تهران اعتراف کرد. 
در ادامه و با اعترافات متهم کارآگاهان با هماهنگی های قضائی، اطلاعات و مخفیگاه همدستان متهم را 
نیز شناسایی کرده و آنان را در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه در جنوب شرق تهران دستگیر و به اداره 
آگاهی انتقال دادند. وی با اشاره به دستگیری هر چهار عضو این باند، افزود: متهمان تاکنون نیز به ۹0 فقره 
سرقت اعتراف کرده اند و با دعوت از شاکیان این پرونده، تا این لحظه تعداد ۸2 نفر به صورت قطعی موفق 

به شناسایی آنان به عنوان سارقان اموال خویش شده اند. 

فرمانده انتظامی استان مازندران از رهایی گروگان 20 ساله ای از چنگال آدم ربایان در 
شهرستان عباس آباد خبر داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی اظهار داشت: در پی گزارش 
یک فقره آدم ربایی در یکی از خیابان های شهرستان عباس آباد، بلافاصله مأموران انتظامی 
موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با حضور مأموران در محل 
و بررسی اظهارات شاهدان عینی مشخص شد 5 نفر با صورت های پوشیده، نوجوان 20 ساله 
را با تهدید سلاح سوار یکدستگاه خودروی پژو پارس کرده و از محل متواری شده اند. فرمانده 
انتظامی استان مازندران با بیان اینکه در بررسی های اولیه مأموران، حاکی از آن بود که 
آدم ربایان به دلیل یکسری اختلافات مالی با پدر این نوجوان او را ربوده و به مکانی نامعلوم 
متواری شده اند، تصریح کرد: در این راستا تیم رسیدگی کننده به پرونده به منظور حفظ 
جان گروگان، تحقیقات گسترده ای را برای شناسایی محل نگهداری ربوده شده و دستگیری 
عاملان این اقدام شرارت آمیز آغاز کردند. این مقام انتظامی در ادامه بیان داشت: سرانجام 
با تلاش مستمر پلیس و تحقیقات و بررسی های صورت گرفته در کمتر از 4۸ ساعت، محل 
اسارت این گروگان شناسایی و جوان ربوده شده آزاد و عاملان اصلی این گروگانگیری طی 
یک عملیات غافلگیرانه، قبل از هرگونه اقدامی دستگیر شدند. سردار مفخمی در پایان با 
اشاره به اینکه گروگان صحیح و سالم تحویل خانواده شد، از شهروندان خواست، درصورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک مانند اینکه فردی را به زور سوار خودرو می کنند مشخصات 
خودرو و راننده را در اسرع وقت به پلیس اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به 

شناسایی جرم و دستگیری مجرمان اقدام شود.

رهاییگروگان۲۰سالهازچنگالآدمربایانانهدامباندسرقتتلفنهمراه

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران از 
دستگیری سارقان هفت تیرکش پایتخت خبر داد. سرهنگ 
کارآگاه مرتضی نثاری اظهارکرد: پرونده ای با موضوع سرقت 
مسلحانه یکدستگاه موتورسیکلت در منطقه »دارآباد« تهران، 
در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. وی 
ابراز داشت: مالباخته پس از حضور در اداره یکم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ به کارآگاهان گفت: »از طریق یکی از پلتفرم های 
فروش کالا، موتورسیکلت خود را برای فروش آگهی کرده بودم؛ 
فردی ناشناس تحت عنوان خریدار با من تماس گرفت و پس از 
توافق بر سر قیمت با این فرد جهت بازدید موتورسیکلت در 
محل کار خود در منطقه دارآباد قرار گذاشتم و در روز قرار ۲ مرد 
جوان حدودا ۳۰ ساله با مراجعه به محل کار بنده، درخواست 
بررسی فنی موتور را نکردند اما به محض روشن کردن موتور، 
ناگهان آنها با تهدید اسلحه کمری و شلیک یک تیر هوایی، 
سوار بر موتورسیکلت ام شده و از محل متواری شدند، با موتور 
یکی از اهالی محل اقدام به تعقیب آنها کردیم اما زمانیکه اقدام 
به تیراندازی مستقیم به سمت ما کردند، ترسیدیم و دیگر 
آنها را تعقیب نکرده بلافاصله پلیس را در جریان سرقت قرار 
دادیم.« این مقام انتظامی ادامه داد: همزمان با آغاز تحقیقات 
و ثبت مشخصات موتورسیکلت، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند 
که موتورسیکلت مسروقه توسط گشت انتظامی شهر جدید 

پردیس و در حین انتقال به این شهر موتورسیکلت مسروقه 
کشف و سرنشین آن نیز دستگیر شده است. معاون مبارزه با 
جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: بلافاصله 
با هماهنگی های قضائی، متهم به اداره یکم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ منتقل و پس از مواجه حضوری با مالباخته )مالک 
موتورسیکلت( به عنوان یکی از سارقان مسلح شناسایی شد و 
در بررسی سوابق وی، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که وی یکی 
از مجرمان سابقه دار در زمینه سرقت است که پیش از این در 
چندین نوبت دستگیر شده است. سرهنگ نثاری اضافه کرد: در 
ادامه با پی جویی های انتظامی، هویت و مخفیگاه متهم متواری 
در محدوده مهرآباد شهرستان دماوند شناسایی و مشخص شد 
که این فرد با همکاری همسرش یک باند ۳ نفره تشکیل داده اند. 
این مقام انتظامی به دستگیری متهم دوم پرونده و همسرش در 
یک عملیات ضربتی اشاره کرد و بیان داشت: با آغاز تحقیقات 
پلیسی از متهمان، کارآگاهان موفق به شناسایی چندین فقره 
سرقت مسلحانه دیگری شدند که در آنها اعضای این گروه 
۳ نفره، پس از شناسایی طعمه های خود از طریق پلتفرم های 
فروش کالا به ویژه در موضوع فروش موتورسیکلت و لپ تاپ، 
در پوشش خریدار به همین شیوه اقدام به سرقت کرده بودند. 
سرهنگ نثاری به شناسایی چند تن از مالباختگان اشاره کرد و 
توضیح داد: یکی از مالباختگان پس از حضور در اداره یکم پلیس 

آگاهی و شناسایی متهمان عنوان داشت: »موتورسیکلتم را 
جهت فروش در سایت … به فروش گذاشته بودم که سارقان به 
محل سکونتم در منطقه پاسداران مراجعه و با تهدید سلاح و 
تیراندازی هوایی اقدام به سرقت موتورسیکلتم کردند.« متهم 
با اعتراف به فروش موتورسیکلت در منطقه شمال شرق تهران، 
موتورسیکلت مسروقه کشف؛ خریدار اموال مسروقه دستگیر 
و موتورسیکلت نیز جهت سیر مراحل قانونی و تحویل به مالک 
به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. وی گفت: یکی دیگر 
از مالباختگان پس از حضور در اداره یکم پلیس آگاهی متهم 
اول پرونده را به همراه همسر متهم دوم شناسایی و اظهارکرد: 
لپ تاپ خود را به مبلغ ۵۰ میلیون تومان در سایت … آگهی 
کرده که در پی تماس تلفنی و مراجعه حضوری یک خانم و آقای 
جوان جهت بازدید لپ تاپ در منزل به طور ناگهانی با تهدید 
سلاح گرم اقدام به سرقت لپ تاپ کرده و متواری شدند که 
در ادامه تحقیقات مشخص شد سارقان، لپ تاپ مسروقه را 
به قیمت ۳۰ میلیون تومان به فروش رساندند. سرهنگ نثاری 
بیان داشت: در ادامه رسیدگی به پرونده جرائم این اعضای این 
باند ۳ نفره، کارآگاهان اداره یکم اطلاع پیدا کردند که متهمان 
به صورت انفرادی و یا دو نفره اقدام به کرایه خودرو دربستی در 
مسیر تهران به بومهن و یا بالعکس کرده اند و با تهدید رانندگان 

خودروها گوشی های تلفن همراه آنان را سرقت کرده اند. 

سارقانهفتتیرکشتهراندستگیرشدند

۲گروگانرهایییافتند
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: با تلاش ماموران پلیس شهرستان لاشار ۲ شهروند 
سراوانی پس از ۲۷ روز اسارت از چنگال آدم ربایان مسلح آزاد و یک نفر از آدم ربایان دستگیر 
شد. سردار دوستعلی جلیلیان در گفت وگو با »ایرنا« اظهارکرد: در پی وقوع یک فقره آدم ربایی 
همراه با تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت عمومی در شهرستان سراوان موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ویژه پلیس قرار گرفت. وی افزود: در بررسی ها مشخص شد افراد مسلح ناشناس، ۲ 
نفر را با تیراندازی از محل ربوده و متواری شدند که با تلاش گسترده و اقدامات تخصصی ماموران 
پس از ۲۷ روز اسارت محل نگهداری ربوده شدگان را شناسایی و آنان را صحیح و سالم آزاد کردند. 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان با اشاره به دستگیری یکی از آدم ربایان، ادامه داد: تلاش 

برای شناسایی و دستگیری عاملان دیگر این پرونده آدم ربایی در دستور کار پلیس قرار دارد.


